ISTITUTO COMPRENSIVO 1
Via Sardegna, 5- 14100 ASTI Tel. 0141- 59.43.15
C.F. 92069920053 Cod. mecc. ATIC3180CR
email; atic81800r@istruzione.it

sito web : www.istitutocomprensivolasti.gov.it

FONDI et
4 [ = )
Ak ITHU?TURHL; e :m&mﬁh.ﬁﬁw"ﬁimmm o
{irfora Uisopen EUROPEI 2014-2070 KIUH
A EUILUTPE e v I | N BT (FES CODICE PROGETTO
COMPETENZE PER LO BYILUPPG [FSE) - AMBIENT| PER LAPPHENDIEENTS (FESR) 10.8.1.A3-FESRPON-PI-2015-200

Asti, 22 Agosto 2017

Al'ALBO on line
Agli ATTI

OGGETTO : pubblicazione graduatorie provvisorie 2~ e 3~ fascia docenti
Triennio 2017-2020
D.M. 374/2017 art. 10

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la nota UST di Asti n. 2420 del 21/08/2017 con la quale viene fissata
al giorno 22 /08 /2017 la data di pubblicazione contestuale allalbo on
line di tutte le Istituzioni Scolastiche deila provincia delle graduatorie
provvisorie 2™ e 3/ fascia docenti - triennio 2017-2020

Visto I'art. 10 D.M., 374/2017 -~ commi 2 e 3

DECRETA

la pubblicazione, in data 22/08/2017, all’ Albo on line del sito web Istituto
Comprensivo 1 di Asti delle graduatorie provvisorie 2/~ e 3/ fascia docenti
Triennio 2017-2020.

In applicazione del comma 2 art. 10 D.M. 374/2017, dalla medesima data del
22/08/2017, decorrono i 10 giorni per la presentazione di eventuali reclami al
Dirigente Scolastico che ha gestito la domanda. A seguito di reclamo formale e
motivato, il Dirigente Scolastico si pronuncera nel termine di 15 giorni.

Al sensi del comma 3 art. 10, scaduti i termini per la presentazione e [a decisione sui
reclami, le graduatorie assumeranno carattere definitivo e avverso le medesime sara
esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario, in funzione di giudice di lavoro, ai
sensi e per gli effetti dell'art.63 del decreto legislativo 30 marzo 2001 n.165.

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Alessandra Longo




		2017-08-22T08:40:42+0200
	LNGLSN67H67A479L




